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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        331.816,00        146.044,54        185.771,46  44,01        146.044,54              0,00  44,01        146.044,54              0,00  44,01        146.044,54              0,00  44,01

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 4.896,00              0,00          4.896,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00        130.460,02       -130.460,02   0,00        130.460,02              0,00   0,00        130.460,02              0,00   0,00        130.460,02              0,00   0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.735.953,57      1.979.598,97      1.756.354,60  52,99      1.979.598,97              0,00  52,99      1.979.598,97              0,00  52,99      1.979.598,97              0,00  52,99

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                405.115,27        216.114,84        189.000,43  53,35        216.114,84              0,00  53,35        216.114,84              0,00  53,35        216.114,84              0,00  53,35

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.051.209,27        553.142,21        498.067,06  52,62        553.142,21              0,00  52,62        553.142,21              0,00  52,62        553.142,21              0,00  52,62

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                109.067,87         49.353,93         59.713,94  45,25         49.353,93              0,00  45,25         49.353,93              0,00  45,25         49.353,93              0,00  45,25

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         730.165,09        386.124,08        344.041,01  52,88        386.124,08              0,00  52,88        386.124,08              0,00  52,88        386.124,08              0,00  52,88

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              360.929,79        175.044,69        185.885,10  48,50        175.044,69              0,00  48,50        175.044,69              0,00  48,50        175.044,69              0,00  48,50

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         90.736,83        -90.736,83   0,00         90.736,83              0,00   0,00         90.736,83              0,00   0,00         90.736,83              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                945.861,59        557.460,73        388.400,86  58,94        557.460,73              0,00  58,94        557.460,73              0,00  58,94        557.460,73              0,00  58,94

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               117.000,00        114.999,87          2.000,13  98,29        114.999,87              0,00  98,29        114.999,87              0,00  98,29        114.999,87              0,00  98,29

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.336.490,82      1.212.696,89      1.123.793,93  51,90      1.212.696,89              0,00  51,90      1.212.696,89              0,00  51,90      1.212.696,89              0,00  51,90

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         53.129,70        -53.129,70   0,00         53.129,70              0,00   0,00         53.129,70              0,00   0,00         53.129,70              0,00   0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                33.273,00         26.773,30          6.499,70  80,47         26.773,30              0,00  80,47         26.773,30              0,00  80,47         26.773,30              0,00  80,47

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               269.828,00              0,00        269.828,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.431.606,27      5.691.680,60      4.739.925,67  54,56      5.691.680,60              0,00  54,56      5.691.680,60              0,00  54,56      5.691.680,60              0,00  54,56

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.431.606,27      5.691.680,60      4.739.925,67  54,56      5.691.680,60              0,00  54,56      5.691.680,60              0,00  54,56      5.691.680,60              0,00  54,56

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                58.624,57         45.387,42         13.237,15  77,42         45.387,42              0,00  77,42         32.636,65         12.750,77  55,67         32.636,65              0,00  55,67

      G/72B/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         32.000,00            644,44         31.355,56   2,01            644,44              0,00   2,01            644,44              0,00   2,01            644,44              0,00   2,01

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.504.889,92        586.240,02        918.649,90  38,96        560.148,25         26.091,77  37,22        287.308,75        272.839,50  19,09        287.308,75              0,00  19,09

      G/72B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00          3.889,46          6.110,54  38,89          3.889,46              0,00  38,89            450,28          3.439,18   4,50            450,28              0,00   4,50

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.500,00         21.563,69         -9.063,69 172,51         21.563,69              0,00 172,51          8.136,28         13.427,41  65,09          8.136,28              0,00  65,09

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 36.980,00              0,00         36.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                43.381,56         37.740,84          5.640,72  87,00         37.740,84              0,00  87,00         12.661,42         25.079,42  29,19         12.661,42              0,00  29,19

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                51.056,00         19.841,36         31.214,64  38,86         19.841,36              0,00  38,86         15.450,28          4.391,08  30,26         15.450,28              0,00  30,26

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00         14.761,03         -8.761,03 246,02         14.761,03              0,00 246,02              0,00         14.761,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.254.714,85      1.010.739,64        243.975,21  80,56      1.010.739,64              0,00  80,56        385.092,10        625.647,54  30,69        385.092,10              0,00  30,69

      G/72B/22101/00  AGUA                                80.261,10         18.856,62         61.404,48  23,49         18.856,62              0,00  23,49         18.856,62              0,00  23,49         18.856,62              0,00  23,49

      G/72B/22102/00  GAS                                 71.230,00         41.588,96         29.641,04  58,39         24.937,34         16.651,62  35,01            964,41         23.972,93   1,35            964,41              0,00   1,35

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                         26.341,10          9.793,10         16.548,00  37,18          9.793,10              0,00  37,18          2.939,42          6.853,68  11,16          2.939,42              0,00  11,16

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  459.578,48        183.447,62        276.130,86  39,92        183.447,62              0,00  39,92        182.650,14            797,48  39,74        182.632,36             17,78  39,74

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               75.000,00         93.624,31        -18.624,31 124,83         93.624,31              0,00 124,83          9.837,62         83.786,69  13,12          7.968,20          1.869,42  10,62

      G/72B/22202/00  TELEGRAFICAS                             0,00            250,00           -250,00   0,00            250,00              0,00   0,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00          1.500,00         -1.500,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         14.149,94        -14.149,94   0,00         14.149,94              0,00   0,00         11.721,75          2.428,19   0,00         11.721,75              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               170.000,00        198.994,96        -28.994,96 117,06         28.994,96        170.000,00  17,06         28.994,86              0,10  17,06         28.994,86              0,00  17,06

      G/72B/22501/00  LOCALES                            894.342,00        340.297,82        554.044,18  38,05        340.297,82              0,00  38,05        340.297,82              0,00  38,05        324.071,88         16.225,94  36,24

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00            318,59            681,41  31,86            318,59              0,00  31,86            318,59              0,00  31,86            318,59              0,00  31,86

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                31.230,00            253,15         30.976,85   0,81            253,15              0,00   0,81            253,15              0,00   0,81            253,15              0,00   0,81

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           230.951,33         73.422,83        157.528,50  31,79         73.422,83              0,00  31,79         29.670,03         43.752,80  12,85         29.670,03              0,00  12,85

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                              434.810,00        131.043,39        303.766,61  30,14        131.043,39              0,00  30,14        131.043,39              0,00  30,14        131.043,39              0,00  30,14

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.250,00          4.975,00          2.275,00  68,62          4.975,00              0,00  68,62          4.975,00              0,00  68,62          4.975,00              0,00  68,62

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    823.090,12        563.483,86        259.606,26  68,46        520.990,45         42.493,41  63,30        259.167,63        261.822,82  31,49        255.526,94          3.640,69  31,04

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          452.738,03        314.151,39        138.586,64  69,39        314.151,39              0,00  69,39        154.556,12        159.595,27  34,14        154.556,12              0,00  34,14

      G/72B/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            41.038,00         50.511,81         -9.473,81 123,09         50.511,81              0,00 123,09          3.488,28         47.023,53   8,50          3.488,28              0,00   8,50

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00            175,67          1.824,33   8,78            175,67              0,00   8,78            175,67              0,00   8,78            175,67              0,00   8,78

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        656.264,88        199.938,90        456.325,98  30,47        199.938,90              0,00  30,47        141.539,80         58.399,10  21,57        141.539,80              0,00  21,57

      G/72B/22709/00  OTROS                              380.192,31        145.477,69        234.714,62  38,26        145.477,69              0,00  38,26         69.246,51         76.231,18  18,21         69.246,51              0,00  18,21



      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              50.248,69         18.148,79         32.099,90  36,12         18.148,79              0,00  36,12         11.238,00          6.910,79  22,36         11.238,00              0,00  22,36

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               311.270,92              0,00        311.270,92   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              16.320,00          4.112,61         12.207,39  25,20          4.112,61              0,00  25,20          3.308,11            804,50  20,27          3.308,11              0,00  20,27

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          22.310,00          5.187,91         17.122,09  23,25          5.187,91              0,00  23,25          4.570,81            617,10  20,49          4.570,81              0,00  20,49

*     00  Servicios Centrales                          8.299.613,86      4.154.512,82      4.145.101,04  50,06      3.899.276,02        255.236,80  46,98      2.152.193,93      1.747.082,09  25,93      2.130.440,10         21.753,83  25,67

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.299.613,86      4.154.512,82      4.145.101,04  50,06      3.899.276,02        255.236,80  46,98      2.152.193,93      1.747.082,09  25,93      2.130.440,10         21.753,83  25,67

      G/72B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 14.918,00              0,00         14.918,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.300,00          1.145,46          1.154,54  49,80          1.145,46              0,00  49,80          1.145,46              0,00  49,80          1.145,46              0,00  49,80

*     00  Servicios Centrales                             27.218,00          1.145,46         26.072,54   4,21          1.145,46              0,00   4,21          1.145,46              0,00   4,21          1.145,46              0,00   4,21

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               27.218,00          1.145,46         26.072,54   4,21          1.145,46              0,00   4,21          1.145,46              0,00   4,21          1.145,46              0,00   4,21

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               423.000,00              0,00        423.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              48.400,00              0,00         48.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                33.985,27         15.075,87         18.909,40  44,36         15.075,87              0,00  44,36         15.075,87              0,00  44,36         15.075,87              0,00  44,36

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00            991,79           -991,79   0,00            991,79              0,00   0,00            991,79              0,00   0,00            991,79              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               446.537,59        446.537,59              0,00 100,00        446.537,59              0,00 100,00              0,00        446.537,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.000.000,00              0,00      3.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS           1.295.850,00              0,00      1.295.850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                56.096,00         31.712,05         24.383,95  56,53         31.712,05              0,00  56,53         31.712,05              0,00  56,53         31.712,05              0,00  56,53

*     00  Servicios Centrales                          5.441.868,86        494.317,30      4.947.551,56   9,08        494.317,30              0,00   9,08         47.779,71        446.537,59   0,88         47.779,71              0,00   0,88

**    6  INVERSIONES REALES                            5.441.868,86        494.317,30      4.947.551,56   9,08        494.317,30              0,00   9,08         47.779,71        446.537,59   0,88         47.779,71              0,00   0,88

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.000,00         79.455,61      1.420.544,39   5,30         79.455,61              0,00   5,30         79.455,61              0,00   5,30         79.455,61              0,00   5,30

      G/72B/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.500.000,00         79.455,61      1.420.544,39   5,30         79.455,61              0,00   5,30         79.455,61              0,00   5,30         79.455,61              0,00   5,30

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.500.000,00         79.455,61      1.420.544,39   5,30         79.455,61              0,00   5,30         79.455,61              0,00   5,30         79.455,61              0,00   5,30

      G/72B/86000/00  EMPRESAS NACIONALES              1.621.400,00              0,00      1.621.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.621.400,00              0,00      1.621.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                           1.621.400,00              0,00      1.621.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                514.659,00              0,00        514.659,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        3.448.276,00              0,00      3.448.276,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.962.935,00              0,00      3.962.935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           3.962.935,00              0,00      3.962.935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     31.916.860,99     10.421.111,79     21.495.749,20  32,65     10.165.874,99        255.236,80  31,85      7.972.255,31      2.193.619,68  24,98      7.950.501,48         21.753,83  24,91

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                59.238,00         51.156,62          8.081,38  86,36         51.156,62              0,00  86,36         28.411,31         22.745,31  47,96         28.411,31              0,00  47,96

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.924,00          2.067,99          3.856,01  34,91          2.067,99              0,00  34,91          2.067,99              0,00  34,91          2.067,99              0,00  34,91

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.553,00          6.722,62          8.830,38  43,22          6.722,62              0,00  43,22          6.722,62              0,00  43,22          6.722,62              0,00  43,22

      G/72B/22501/00  LOCALES                                100,00             37,50             62,50  37,50             37,50              0,00  37,50             37,50              0,00  37,50             37,50              0,00  37,50

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               6.750,00            204,10          6.545,90   3,02            204,10              0,00   3,02            204,10              0,00   3,02            204,10              0,00   3,02

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           7.200,00            975,89          6.224,11  13,55            975,89              0,00  13,55            975,89              0,00  13,55            975,89              0,00  13,55

*     00  Servicios Centrales                             97.265,00         61.164,72         36.100,28  62,88         61.164,72              0,00  62,88         38.419,41         22.745,31  39,50         38.419,41              0,00  39,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          97.265,00         61.164,72         36.100,28  62,88         61.164,72              0,00  62,88         38.419,41         22.745,31  39,50         38.419,41              0,00  39,50

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              97.265,00         61.164,72         36.100,28  62,88         61.164,72              0,00  62,88         38.419,41         22.745,31  39,50         38.419,41              0,00  39,50

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           329.776,67              0,00        329.776,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        196.128,12         21.916,00        174.212,12  11,17         21.916,00              0,00  11,17          4.250,00         17.666,00   2,17          4.250,00              0,00   2,17

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               249.649,34        249.649,34              0,00 100,00        249.649,34              0,00 100,00              0,00        249.649,34   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            775.554,13        271.565,34        503.988,79  35,02        271.565,34              0,00  35,02          4.250,00        267.315,34   0,55          4.250,00              0,00   0,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         775.554,13        271.565,34        503.988,79  35,02        271.565,34              0,00  35,02          4.250,00        267.315,34   0,55          4.250,00              0,00   0,55

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105204  LIQUIDACIÓN DE IDEA                        875.554,13        271.565,34        603.988,79  31,02        271.565,34              0,00  31,02          4.250,00        267.315,34   0,49          4.250,00              0,00   0,49

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               233.700,00        155.147,18         78.552,82  66,39        155.147,18              0,00  66,39         70.898,09         84.249,09  30,34         70.898,09              0,00  30,34

      G/72B/20900/00  CANONES                              1.000,00            683,65            316,35  68,37            683,65              0,00  68,37            564,80            118,85  56,48            564,80              0,00  56,48

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.573,00              0,00         10.573,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00          1.165,74         -1.165,74   0,00          1.165,74              0,00   0,00          1.165,74              0,00   0,00          1.165,74              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.500,00         11.533,72         -4.033,72 153,78         11.533,72              0,00 153,78              0,00         11.533,72   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   40.000,00         11.269,52         28.730,48  28,17         11.269,52              0,00  28,17          3.718,02          7.551,50   9,30          3.718,02              0,00   9,30

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.500,00          5.389,99          2.110,01  71,87          5.389,99              0,00  71,87          5.389,99              0,00  71,87          5.389,99              0,00  71,87

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.000,00          1.028,50          1.971,50  34,28          1.028,50              0,00  34,28            865,81            162,69  28,86            865,81              0,00  28,86

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 3.000,00            367,70          2.632,30  12,26            367,70              0,00  12,26            367,70              0,00  12,26            367,70              0,00  12,26

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.583,15              0,00         40.583,15   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                4.100,00              0,00          4.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     25.000,00          9.910,35         15.089,65  39,64          9.910,35              0,00  39,64          4.573,80          5.336,55  18,30          4.573,80              0,00  18,30

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.063,00            544,50          1.518,50  26,39            544,50              0,00  26,39            544,50              0,00  26,39            544,50              0,00  26,39

      G/72B/22709/00  OTROS                               13.500,00         34.593,60        -21.093,60 256,25         34.593,60              0,00 256,25         34.593,59              0,01 256,25         34.593,59              0,00 256,25

      G/72B/23000/00  DIETAS                                 300,00            248,18             51,82  82,73            248,18              0,00  82,73              0,00            248,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            596,09          1.403,91  29,80            596,09              0,00  29,80             70,11            525,98   3,51             70,11              0,00   3,51

*     00  Servicios Centrales                            410.819,15        232.478,72        178.340,43  56,59        232.478,72              0,00  56,59        122.752,15        109.726,57  29,88        122.752,15              0,00  29,88

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         410.819,15        232.478,72        178.340,43  56,59        232.478,72              0,00  56,59        122.752,15        109.726,57  29,88        122.752,15              0,00  29,88

***   105208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             410.819,15        232.478,72        178.340,43  56,59        232.478,72              0,00  56,59        122.752,15        109.726,57  29,88        122.752,15              0,00  29,88

      G/72B/22609/00  OTROS                               12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.400,00              0,00          2.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           5.600,00              0,00          5.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          10.436.823,72      7.726.587,94      2.710.235,78  74,03      7.726.587,94              0,00  74,03      1.455.498,27      6.271.089,67  13,95      1.455.498,27              0,00  13,95

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO             1.200.000,00        439.089,31        760.910,69  36,59        439.089,31              0,00  36,59              0,00        439.089,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               725.311,75        670.260,39         55.051,36  92,41        670.260,39              0,00  92,41        405.627,28        264.633,11  55,92        405.627,28              0,00  55,92

*     00  Servicios Centrales                         12.362.135,47      8.835.937,64      3.526.197,83  71,48      8.835.937,64              0,00  71,48      1.861.125,55      6.974.812,09  15,06      1.861.125,55              0,00  15,06

**    6  INVERSIONES REALES                           12.362.135,47      8.835.937,64      3.526.197,83  71,48      8.835.937,64              0,00  71,48      1.861.125,55      6.974.812,09  15,06      1.861.125,55              0,00  15,06

      G/72B/76801/00  A DIPUTACIONES                   9.916.873,79      9.916.873,79              0,00 100,00      9.916.873,79              0,00 100,00              0,00      9.916.873,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.968.960,21     74.398.251,78      4.570.708,43  94,21     74.398.251,78              0,00  94,21     12.195.514,99     62.202.736,79  15,44     12.195.514,99              0,00  15,44

*     00  Servicios Centrales                         88.885.834,00     84.315.125,57      4.570.708,43  94,86     84.315.125,57              0,00  94,86     12.195.514,99     72.119.610,58  13,72     12.195.514,99              0,00  13,72

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    88.885.834,00     84.315.125,57      4.570.708,43  94,86     84.315.125,57              0,00  94,86     12.195.514,99     72.119.610,58  13,72     12.195.514,99              0,00  13,72

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         101.247.969,47     93.151.063,21      8.096.906,26  92,00     93.151.063,21              0,00  92,00     14.056.640,54     79.094.422,67  13,88     14.056.640,54              0,00  13,88

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR           134.568.468,74    104.137.383,78     30.431.084,96  77,39    103.882.146,98        255.236,80  77,20     22.194.317,41     81.687.829,57  16,49     22.172.563,58         21.753,83  16,48
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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        331.816,00              0,00        331.816,00              0,00

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 4.896,00              0,00          4.896,00              0,00

      G/72B/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.613.087,00      1.122.866,57      3.735.953,57              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                225.835,00        179.280,27        405.115,27              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               745.155,00        306.054,27      1.051.209,27              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 23.580,00         85.487,87        109.067,87              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         443.514,00        286.651,09        730.165,09              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              249.931,00        110.998,79        360.929,79              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                643.340,00        302.521,59        945.861,59              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                43.588,00         73.412,00        117.000,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.581.982,00        754.508,82      2.336.490,82              0,00

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                29.938,00          3.335,00         33.273,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               269.828,00              0,00        269.828,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.206.490,00      3.225.116,27     10.431.606,27              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.206.490,00      3.225.116,27     10.431.606,27              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00         58.624,57         58.624,57              0,00

      G/72B/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.023.928,00        480.961,92      1.504.889,92              0,00

      G/72B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00         10.000,00         12.500,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 38.000,00         -1.020,00         36.980,00              0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                23.217,00         20.164,56         43.381,56              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00         39.000,00         49.000,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                51.056,00              0,00         51.056,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  686.440,00        568.274,85      1.254.714,85              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                42.650,00         37.611,10         80.261,10              0,00

      G/72B/22102/00  GAS                                 71.230,00              0,00         71.230,00              0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                         10.548,00         15.793,10         26.341,10              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  437.631,00         21.947,48        459.578,48              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00         75.000,00         75.000,00              0,00

      G/72B/22202/00  TELEGRAFICAS                             0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            747.203,00        147.139,00        894.342,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                13.080,00         18.150,00         31.230,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           155.000,00         75.951,33        230.951,33              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                              180.138,00        254.672,00        434.810,00              0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.250,00          3.000,00          7.250,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    397.724,00        425.366,12        823.090,12              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          172.377,00        280.361,03        452.738,03              0,00

      G/72B/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            41.038,00              0,00         41.038,00              0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        447.212,00        209.052,88        656.264,88              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              343.077,00         37.115,31        380.192,31              0,00



      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN               2.000,00         48.248,69         50.248,69              0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        311.270,92        311.270,92              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              20.870,00         -4.550,00         16.320,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          28.710,00         -6.400,00         22.310,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.173.879,00      3.125.734,86      8.299.613,86              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.173.879,00      3.125.734,86      8.299.613,86              0,00

      G/72B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 14.918,00              0,00         14.918,00              0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.300,00              0,00          2.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.218,00              0,00         27.218,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               27.218,00              0,00         27.218,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               423.000,00              0,00        423.000,00              0,00

      G/72B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         48.400,00         48.400,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         33.985,27         33.985,27              0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                     0,00        446.537,59        446.537,59              0,00

      G/72B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS           1.464.000,00       -168.150,00      1.295.850,00              0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                24.000,00         32.096,00         56.096,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.049.000,00        392.868,86      5.441.868,86              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            5.049.000,00        392.868,86      5.441.868,86              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/72B/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.500.000,00     -2.500.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00     -2.500.000,00      1.500.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     4.000.000,00     -2.500.000,00      1.500.000,00              0,00

      G/72B/86000/00  EMPRESAS NACIONALES                      0,00      1.621.400,00      1.621.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      1.621.400,00      1.621.400,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00      1.621.400,00      1.621.400,00              0,00

      G/72B/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                514.659,00              0,00        514.659,00              0,00

      G/72B/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        3.448.276,00              0,00      3.448.276,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.962.935,00              0,00      3.962.935,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           3.962.935,00              0,00      3.962.935,00              0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     26.051.741,00      5.865.119,99     31.916.860,99              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00         59.238,00         59.238,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                     0,00          5.924,00          5.924,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00         15.553,00         15.553,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                  0,00            100,00            100,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00          2.500,00          2.500,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                                   0,00          6.750,00          6.750,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          7.200,00          7.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         97.265,00         97.265,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         97.265,00         97.265,00              0,00

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES                   0,00         97.265,00         97.265,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           400.000,00        -70.223,33        329.776,67              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        333.614,00       -137.485,88        196.128,12              0,00

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               100.517,00        149.132,34        249.649,34              0,00

*     00  Servicios Centrales                            834.131,00        -58.576,87        775.554,13              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         834.131,00        -58.576,87        775.554,13              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               100.000,00       -100.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.000,00       -100.000,00        100.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00       -100.000,00        100.000,00              0,00

***   105204  LIQUIDACIÓN DE IDEA                      1.034.131,00       -158.576,87        875.554,13              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               233.700,00              0,00        233.700,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         10.573,00         10.573,00              0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00



      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   21.000,00         19.000,00         40.000,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         40.583,15         40.583,15              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                    0,00          4.100,00          4.100,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00         12.000,00         25.000,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00          2.063,00          2.063,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                                   0,00            300,00            300,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            322.200,00         88.619,15        410.819,15              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         322.200,00         88.619,15        410.819,15              0,00

***   105208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             322.200,00         88.619,15        410.819,15              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           5.600,00              0,00          5.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

***   105213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           4.389.010,00      6.047.813,72     10.436.823,72              0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                     0,00      1.200.000,00      1.200.000,00              0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               705.539,00         19.772,75        725.311,75              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.094.549,00      7.267.586,47     12.362.135,47              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            5.094.549,00      7.267.586,47     12.362.135,47              0,00

      G/72B/76801/00  A DIPUTACIONES                  15.216.980,00     -5.300.106,21      9.916.873,79              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             73.668.854,00      5.300.106,21     78.968.960,21              0,00

*     00  Servicios Centrales                         88.885.834,00              0,00     88.885.834,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    88.885.834,00              0,00     88.885.834,00              0,00

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          93.980.383,00      7.267.586,47    101.247.969,47              0,00

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR           121.408.455,00     13.160.013,74    134.568.468,74              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          134.568.468,74    104.137.383,78     30.431.084,96  77,39    103.882.146,98        255.236,80  77,20     22.194.317,41     81.687.829,57  16,49     22.172.563,58         21.753,83  16,48
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          121.408.455,00     13.160.013,74    134.568.468,74              0,00


